ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «03» сентября 2014 года № 1123/67вн-14-4
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Городской Думы города Южно-Сахалинска
от 26.02.2014 № 1005/59-14-4 «О структуре
администрации города Южно-Сахалинска
на 2014 год»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города
Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в решение Городской Думы города Южно-Сахалинска от
26.02.2014 № 1005/59-14-4 «О структуре администрации города Южно-Сахалинска на
2014 год», изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Расходы, возникающие в связи с принятием настоящего решения, осуществлять
в 2014 году в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных до
соответствующего главного распорядителя средств бюджета на 2014 год.

3. Администрации города Южно-Сахалинска до 01.10.2014 внести в Городскую
Думу города Южно-Сахалинска проект решения «О внесении изменений в Порядок
материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов
местного самоуправления городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденный
решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 18.09.2013 № 887/53-13-4»,
определив правовой статус и условия оплаты труда технического персонала.

4. Администрации города Южно-Сахалинска в срок до 01.12.2014 внести на
рассмотрение Городской Думе города Южно-Сахалинска проекты решений в целях
приведения нормативных правовых актов представительного органа городского округа
«Город Южно-Сахалинск» в соответствие с настоящим решением.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы С.В.Дмитриева.

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев